
       Diário Oficial 
                    MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE – PR. 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, co m a Lei 
Complementar nº31/2009     e com o Acórdão nº 302/2 009 do Tribunal de 

Contas do Estado do Paraná. 

 
ANO: 2015 / EDIÇÃO Nº 127/2015                                       Jardim Alegre, Segunda-Feira 13 de Julho de 2015  

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE 

ESTADO DO PARANÁ 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º: 028/2015  
 

CONTRATANTE: Município de Jardim Alegre 

CONTRATADO: V.P. MEDICAMENTOS- EIRELI-ME  

CNPJ/MF: 73.318.693/0001-39 

OBJETO:  Aquisição de medicamentos, em carater de urgência, para manutenção do Hospital 
Municipal e Centro de Saúde do Municipio de Jardim Alegre.  

VALOR: R$ R$ 7.922,23 (sete mil, novecentos e vinte e dois reais e vinte e três centavos ). 

PRAZO DE VIGÊNCIA : 60 (sessenta) dias. 

INÍCIO: 06/07/2015. 

TÉRMINO: 05/08/2016 

EMBASAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº 013/2015, homologada em 02/07/2015. 

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 06/07/2015. 

 

 

 

 

 


		2015-07-13T10:02:25-0300




